segunda-feira, 18 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ERRATA DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-335-2017

O Município de Iraquara, por meio da Pregoeira, no uso de suas atribuições,
em decorrência dadispensa de licitação nº DI-335-2017, que tem por objeto
fornecimento de pedra bruta detonada para restauração de diversas praças da
sede e zona rural desta municipalidadede Iraquara – Bahia:

1. Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 21 de
novembro de 2017, Ano IV – Edição nº 00196, Caderno 1, página 3, para a
seguinte redação:

 Onde se lê: valor total por estimativa R$ 9.750,00;

 Leia se: valor total por estimativa R$ 9.780,00.

Zandra Vieira dos Santos
Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D65BB9F5CAE5937ECAF981EB0DE690A

		2017-12-18T11:54:21-0200